
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 154273-2016 z dnia 2016-07-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń sieciowych aktywnych, zwanych dalej urządzeniami. 

Oferowane urządzenia muszą być fabrycznie nowe i pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji 

2015/2016).  

2) Zakres zamówienia... 

Termin składania ofert: 2016-08-02  

 

Katowice: Dostawa urządzeń sieciowych aktywnych 

Numer ogłoszenia: 183379 - 2016; data zamieszczenia: 18.08.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 154273 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń sieciowych 

aktywnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń 

sieciowych aktywnych, zwanych dalej urządzeniami. Oferowane urządzenia muszą być fabrycznie 

nowe i pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji 2015/2016).  

2) Zakres zamówienia obejmuje: zakup urządzeń wraz z dostarczeniem, transportem, rozładunkiem 

i wniesieniem do pomieszczeń Zamawiającego, a także zapewnienie bezpłatnego serwisu 

technicznego w okresie gwarancji.  

3) Wymagane minimalne terminy gwarancji dla poszczególnych urządzeń: 

Poz. 1 (indeks: 83548/1): 24 miesiące; 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=154273&rok=2016-07-25


Poz. 2 (indeks: 83548/2): 12 miesięcy; 

Poz. 3 (indeks: 83548/3): 24 miesiące;  

Poz. 4 (indeks: 84114/1): 24 miesiące;  

Poz. 5 (indeks: 85697/1): 24 miesiące;  

Poz. 6 (indeks: 85975/1): 12 miesięcy;  

Poz. 7 (indeks: 86218/1): 36 miesięcy;  

Poz. 8 (indeks: 86229/1): 60 miesięcy.  

Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się w dacie podpisania Protokołu Odbioru. 4) Szczegółowy opis 

przedmiotu zawierają załączniki nr 2A - 2B do SIWZ.  

5) Zamówienie winno być zrealizowane w terminie do 21 dni od daty otrzymania zamówienia 

wystawionego w wyniku zawarcia umowy.  

6) Adres dostawy: Uniwersytet Śląski, 40-007 Katowice, ul. Bankowa 12, Dział Logistyki - pok. 417.  

7) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zostały określone we wzorze 

umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.42.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AF SEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-

Biała, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4887,31 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 6619,86  

 Oferta z najniższą ceną: 6619,86 / Oferta z najwyższą ceną: 6619,86  

 Waluta: PLN . 


